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Zimowe ferie z IPLĄ oraz stacją Nickelodeon! 

Z okazji ferii abonenci Cyfrowego Polsatu oraz klienci sieci Plus korzystający z pakietów IPLA PLUS 
lub IPLA SUPER PLUS otrzymali wyjątkowy prezent – specjalną zimową kolekcję Nickelodeon, która 
jest dostępna w największej telewizji internetowej IPLA bez dodatkowych opłat! Ponadto, jak 
co miesiąc, wśród lutowych nowości IPLI będą czekały najnowsze hity filmowe, m.in. obsypany 
nagrodami dramat pt. „Boyhood”, znakomita ekranizacja komiksu Franka Millera – „Sin City 2: 
Damulka warta grzechu” czy pełen zwrotów akcji kryminał pt. „Krocząc wśród cieni”. Sportowe 
atrakcje w lutym zapewni odbywająca się 21 lutego br. gala KSW30, finały Pucharu Narodów Afryki, 
a także liczne rozgrywki ligowe.  

Ferie z Nickelodeon 

Do 1 marca br. w ramach akcji „Ferie 
z Nickelodeon” wszyscy abonenci 
Cyfrowego Polsatu oraz klienci sieci Plus 
korzystający z pakietów IPLA PLUS lub 
IPLA SUPER PLUS mogą oglądać bez 
dodatkowych opłat przygody swoich 
ulubionych bohaterów znanych z anteny 
kanałów Nickelodeon, Nickelodeon HD 
oraz Nick Jr. Na najmłodszych widzów 
czekają m.in. „SpongeBob 
Kanciastoporty”, „Dora Mała 
Podróżniczka”, „Pingwiny z Madagaskaru”, 
„KungFu Panda”, a także wielu innych, 
znanych i lubianych bohaterów. Z kolei dla 
nieco starszych widzów została 

przygotowana specjalna oferta obejmująca najpopularniejsze seriale live-action Nickelodeon, takie jak 
„Sam & Cat” oraz „Victoria znaczy zwycięstwo!”.  

Filmowe hity 

Wśród propozycji filmowych na 
największą uwagę zasługuje „Boyhood” - 
uznany za arcydzieło dramat, którego 
scenariuszem i reżyserią zajął się genialny 
Richard Linklater. Film ukazuje życie 
Masona i otaczających go osób w okresie 
od piątych do osiemnastych urodzin 
chłopca. Obraz zdobył 26 nagród oraz 44 
nominacje, w tym aż 6 do tegorocznych 
Oscarów. Przełomowość filmu polega na 
sposobie jego realizacji – zdjęcia były 
kręcone podczas krótkich sesji między 
2002 a 2013 rokiem. W rolach głównych 
wystąpili: Ethan Hawke, Patricia Arquette, 
Ellar Coltrane oraz Lorelei Linklater. 



   

 

Fanów komiksów oraz twórczości Franka Millera ucieszy kolejna propozycja, jaką jest „Sin City 2: 
Damulka warta grzechu” – kontynuacja historii toczących się w mieście, w którym rządzą korupcja, 
przestępstwo i prostytucja. W obrazie wyreżyserowanym przez Roberta Rodriguez’a oraz 
wspomnianego już Franka Millera widz spotka całą plejadę gwiazd: w tytułową damulkę wcieliła się 
zachwycająca Eva Green, w detektywa Dwight’a – Josh Brolin, w striptizerkę Nancy – piękna Jessica 
Alba, w zabijakę Marva – Mickey Rourke. W filmie zagrali również Joseph Gordon-Levitt, Rosario 
Dawson, Bruce Willis, Powers Boothe oraz Ray Liotta. 

„Krocząc wśród cieni” to kryminał w reżyserii Scotta Franka, w którym w główną rolę wciela się Liam 
Neeson. Matt Scuder jest prywatnym detektywem, który rozpoczyna śledztwo dotyczące brutalnego 
morderstwa żony handlarza narkotyków. Okazuje się, że za zbrodnię odpowiedzialna jest grupa 
seryjnych morderców. Czy uda się powstrzymać zabójców przed kolejnym atakiem? Dodatkową 
atrakcją filmu jest trzymająca w napięciu muzyka, którą stworzył Carlos Rafael Rivera. 

W komedii pt. „Spódnice w górę” rządzą kobiety, dosłownie i w przenośni. Jedenaście kobiet, 
jedenaście różnych charakterów, marzeń, planów i doświadczeń. Tym, co je łączy jest prawdziwa, 
kobieca przyjaźń. Inteligentna, a przy tym zabawna opowieść przedstawiona z perspektywy (a jakżeby 
inaczej!) przedstawicielki płci pięknej – Audrey Dana. 

W lutowej ofercie znajdą się także takie tytuły jak: „Zaślepiona” – dramat w reżyserii Katarzyny 
Klimkiewicz, poruszający trudny, lecz niestety prawdziwy temat terroryzmu, „Niewygodna prawda” 
z Rachel Weisz oraz Monicą Bellucci, adaptacja autobiografii Nicka Flynna – „Być jak Flynn” 
z Robertem De Niro i Julianne Moore, a także skupiający się na możliwościach, jakie daje życie 
komediodramat „Gdybym tylko tu był”. 

Sportowe emocje  

Jak co miesiąc, w największej telewizji internetowej IPLA nie zabraknie również sportowych emocji. 
Najważniejszym sportowym wydarzeniem miesiąca będzie gala KSW 30, która odbędzie się już 21 
lutego br.! W tej jubileuszowej gali, która zagości w Poznaniu zobaczymy osiem elektryzujących 
pojedynków. W walce wieczoru zmierzą się Borys Mańkowski z Michaiłem Tsarewem, w akcji 
zobaczymy też m.in. Aslambeka Saidowa, Karolinę Kowalkiewicz czy Mateusza Gamrota. Ponadto 
na początku miesiąca odbędą się finały Pucharu Narodów Afryki, które ucieszą wszystkich fanów piłki 
nożnej. W lutym będą również miały miejsce liczne gale boku zawodowego, a także rozgrywki ligowe, 
m.in. PlusLigi, Bundesligi, TBL czy PGNiG SuperLigi. 

O tym warto pamiętać! 

W dalszym ciągu najmłodsi widzowie największej telewizji internetowej IPLA mogą cieszyć się 
bezpłatnym dostępem do takich tytułów jak: „Truskawkowe Ciastko”, „Hutosie”, „Super Auta”, 
„Milusiaki”, „Wilk i Zając”, „Sąsiedzi”, „Dogtanian i muszkieterowie”, „Filip malutki”, „Łatek”, „Delfi 
i przyjaciele”, „Owocowe ludki”, „Hokus & Lotus”, „Witaminki”, „Lola & Virginia”, „Andy Pandy”, 
„Magiczna Gwiazdka” czy „Wielka Wędrówka”, które zostały przygotowane specjalnie dla nich 
na okres ferii. 



   

 

 

IPLA oferuje swoim widzom dostęp do 36 linearnych stacji telewizyjnych, bogatą bibliotekę tytułów filmowych 
oraz największą w Polsce legalną bazę treści telewizyjnych liczącą 50 000 materiałów, w tym ponad 100 tytułów 
seriali, programy telewizyjne z ponad 30 stacji TV i około 200 godzin miesięcznie transmisji z największych 
wydarzeń sportowych. W ofercie IPLA znajdują się programy znane z ponad trzydziestu stacji TV, m.in.: Polsat, 
TVP1, TVP2, TV4, TV Puls, Polsat News, Superstacja, Polsat Cafe, Cartoon Network, MTV, Polsat Play, 4FunTV, 
Nickelodeon, Rebel:TV, Polsat Sport, Polsat Sport Extra, FilmBox, FilmBox Docu, FilmBox Family i innych. Dostęp 
do zasobów telewizji IPLA, dzięki witrynie ipla.tv oraz dedykowanym aplikacjom, mają użytkownicy komputerów 
z systemami Windows i Windows 8, smartfonów opartych o systemy iOS, Android, Windows Phone, tabletów 
(iPad, Android), telewizorów z dostępem do Internetu (Panasonic, Samsung, Sony, LG, Philips, Toshiba, Sharp, 
Ikea, Loewe, Thompson, Dune HD, PEAQ), operatorów (Cyfrowy Polsat, TV kablowa TOYA, Netia) oraz konsol 
(PlayStation 3). IPLA jest produktem spółki Redefine, która wchodzi w skład największej polskiej grupy medialnej 
Cyfrowy Polsat. Więcej informacji: www.ipla.tv 
 

http://www.ipla.tv/

